
40 Spr 278/2013 

Změna rozvrhu práce na občanskoprávním úseku Obvodního soudu pro Prahu 2 

 s účinností od 4.3.2013 

 

1) 30Cd –   soudce  Mgr. Katarína Kuhnová – 1.zástup Mgr. Magdaléna Novotná 

32Nc      -     věci podle Přílohy 1 části 5. odd. V. odst. 1 a odst. 2 body 1, 17, 18, 19 – 

věta  1, 20,22,31  VKŘ + nejasné návrhy a podání, jejichž účel se nedá poznat, dotazy 

a podání, která se vztahují na věci zahájené (domněle zahájené), návrhy podané 

telegraficky nebo telefaxem, návrhy, které nepřísluší rozhodovat soudu + věci dosud 

napadlé do senátu 2Nc 

               soudce - Mgr. Katarína Kuhnová – 1.zástup Mgr. Magdaléna Novotná 

32EXE – soudce  Mgr. Katarína Kuhnová – 1.zástup Mgr. Magdaléna Novotná 

34 U – soudce  Mgr. Katarína Kuhnová – 1.zástup Mgr. Magdaléna Novotná 

0Sd  - soudce  Mgr. Katarína Kuhnová – 1.zástup Mgr. Magdaléna Novotná 

a to včetně věcí dosud napadlých 

 

2) 17C,EC,EVC  a 49EC –  1.zástup Mgr. Katarína Kuhnová 

 

3)  Po rozhodnutí  a vykonání předběžného opatření podle ust. § 76b o.s.ř. činní další 

úkony ve věci soudkyně Mgr. Katarína Kuhnová. 

4) Rejstřík  L 

Vyšší soudní úředníci:  Mgr. Hana Pluhařová – věci s podacím razítkem v lichém týdnu  

                                  Bc. Kateřina Jará – věci s podacím razítkem v sudém týdnu 

 

5) Ve věcech vyřizovaných soudkyní Mgr. Magdalénou Novotnou  - asistent soudce 

Mgr. Jana Kliková 

6) 36E – soudkyně  Mgr. Magdaléna Novotná – nový nápad  - 1.zástup Mgr. Martin 

Husák 

 

Změna rozvrhu práce je odůvodněna nástupem soudkyně Mgr. Kataríny Kuhnové 

 

V Praze dne 25.2.2013 

Mgr. Aleš Sabol 

předseda soudu 

Za správnost: Žofková 


